
Doplňovací volby do AS FEL
konané ve dnech 21. a 22. 10. 2009 na ČVUT FEL

Poučení
Volební a jednací řád Akademického senátu Fakulty elektrotechnické Českého vysokého učení technického v Praze praví:

• Volič při volbě označí na určeném místě hlasovacího lístku ty kandidáty, které volí do AS FEL, přičemž jich takto může ozna-
čit libovolný počet. Platný způsob označení bude uveden na hlasovacím lístku. Hlasovací lístek upravený jiným způsobem
je neplatný. (čl. 8, bod 5)

• Volič hlasuje tak, aby bylo jeho hlasování průkazné a tajné. Například předloží volební komisi ve volební místnosti hlasovací
lístek přeložený tak, aby nebylo vidět, jak byl upraven; lístek bude orazítkován členem volební komise před vhozením do
urny; neorazítkovaný lístek je neplatný. (čl. 8, bod 6)

Vzor hlasování
Svůj hlas udělíte vepsáním křížku před jméno kandidáta:

Kandidát č. 1; takto označený kandidát získává Váš hlas

Kandidát č. 2; neoznačený kandidát nezískává Váš hlas

Seznam kandidátů

Jan Boháč, 3. ročník bak. Ing. Pavel Fexa, PGS

Miroslava Filingerová, 2. ročník mgr. Jiří Hitschfel, 2. ročník mgr.

Bc. Zdeněk Houf, 2. ročník mgr. Karel Lebeda, 3. ročník bak.

Lenka Mudrová, 3. ročník bak. Bc. Jakub Parák, 1. ročník mgr.

Jiří Svatoň, 2. ročník bak. Ing. Jakub Svatoš, PGS

Ing. Jiří Zemánek, PGS

Doplňovací volby do AS FEL
konané ve dnech 21. a 22. 10. 2009 na ČVUT FEL

Poučení
Volební a jednací řád Akademického senátu Fakulty elektrotechnické Českého vysokého učení technického v Praze praví:

• Volič při volbě označí na určeném místě hlasovacího lístku ty kandidáty, které volí do AS FEL, přičemž jich takto může ozna-
čit libovolný počet. Platný způsob označení bude uveden na hlasovacím lístku. Hlasovací lístek upravený jiným způsobem
je neplatný. (čl. 8, bod 5)

• Volič hlasuje tak, aby bylo jeho hlasování průkazné a tajné. Například předloží volební komisi ve volební místnosti hlasovací
lístek přeložený tak, aby nebylo vidět, jak byl upraven; lístek bude orazítkován členem volební komise před vhozením do
urny; neorazítkovaný lístek je neplatný. (čl. 8, bod 6)

Vzor hlasování
Svůj hlas udělíte vepsáním křížku před jméno kandidáta:

Kandidát č. 1; takto označený kandidát získává Váš hlas

Kandidát č. 2; neoznačený kandidát nezískává Váš hlas

Seznam kandidátů

Jan Boháč, 3. ročník bak. Ing. Pavel Fexa, PGS

Miroslava Filingerová, 2. ročník mgr. Jiří Hitschfel, 2. ročník mgr.

Bc. Zdeněk Houf, 2. ročník mgr. Karel Lebeda, 3. ročník bak.

Lenka Mudrová, 3. ročník bak. Bc. Jakub Parák, 1. ročník mgr.

Jiří Svatoň, 2. ročník bak. Ing. Jakub Svatoš, PGS

Ing. Jiří Zemánek, PGS


